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Extrato -Gislene Aparecida da Silva de Paula Paes ME

Unidade: Ipa-Instituto de Previdéncia Servidores Municipais - Exercicio:.

ID ||Empen.||Process.||Dt.Emiss.||Vl.Empen.||Dt.Anulagao||Vl.Anulad0|| V1.Pago ||Saldo||

Unidade

6

6

Sim

02/01/2019

110,00

/1l

0,00

110,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

28

28

Sim

01/02/2019

110,00

/1l

0,00

110,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

44

44

Sim

01/02/2019

550,00

/1l

0,00

550,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

132

131

Sim

02/07/2019

1.508,00

/1l

0,00

1.508,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

249

24

Sim

03/02/2020

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

285

57

Sim

05/03/2020

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

306

78

Sim

01/04/2020

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

333

104

Sim

04/05/2020

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

351

122

Sim

03/06/2020

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

382

153

Sim

06/07/2020

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

399

170

Sim

03/08/2020

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

422

193

Sim

01/09/2020

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

448

219

Sim

01/10/2020

354,00

/1l

0,00

354,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

500

271

Sim

03/12/2020

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

558

51

Sim

01/03/2021

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

582

75

Sim

01/04/2021

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

608

100

Sim

05/05/2021

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

627

119

Sim

01/06/2021

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

656

148

Sim

01/07/2021

118,00

/1l

0,00

118,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica
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683 | 175 Sim |{02/08/2021|| 128,80 /1 0,00 128,80 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

736 || 228 Sim |{01/10/2021|| 257,60 /1 0,00 257,60 | 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

760 || 252 Sim |{01/11/2021|| 128,80 /1 0,00 128,80 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

789 281 Sim |{01/12/2021|| 128,80 /1 0,00 128,80 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

816| 308 Sim |{01/12/2021|| 128,80 /1 0,00 128,80 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

845 24 Sim |{01/02/2022|[ 128,00 /1 0,00 128,00 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

874 53 Sim |{02/03/2022|| 128,00 /1 0,00 128,00 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

916 95 Sim |{04/04/2022|| 128,00 /1 0,00 128,00 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

946 || 125 Sim |{02/05/2022|[ 128,80 /1 0,00 128,80 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

973 || 152 Sim |{02/06/2022|| 128,00 /1 0,00 128,00 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1001 180 Sim |{04/07/2022|| 128,80 /1 0,00 128,80 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1042)f 221 Sim |{01/08/2022| 144,13 /1 0,00 144,13 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1067| 246 Sim |{01/09/2022| 144,13 /1 0,00 144,13 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1116 295 Sim |{03/10/2022| 144,13 /1 0,00 144,13 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1151 330 Sim |{01/11/2022|| 350,00 /1 0,00 350,00 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1190 369 Sim |{01/12/2022|| 350,00 /1 0,00 350,00 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1218 1 Sim |{02/01/2023|[ 350,00 /1 0,00 350,00 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1248|f 31 Sim |{02/02/2023|[ 350,00 /1 0,00 350,00 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1278| 61 Sim |{01/03/2023|[ 350,00 /1 0,00 350,00 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1312)f 94 Sim |{03/04/2023|[ 350,00 /1 0,00 350,00 || 0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica
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IPA-Instituto de
1346|| 128 Sim |{02/05/2023f 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1381|| 163 Sim |[{01/06/2023| 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1427|| 209 Sim |{03/07/2023| 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1470|| 251 Sim |{01/08/2023f 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1503|| 284 Sim |{04/09/2023f 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1534|| 315 Sim |{02/10/2023f 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1562|| 343 Sim |{01/11/2023f 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1599|| 380 Sim |{01/12/2023| 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1643 11 Sim |{02/01/2024( 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1663 31 Sim |{01/02/2024( 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1703 70 Sim |[{04/03/2024( 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1728 95 Sim |{02/04/2024( 350,00 /1 0,00 350,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

=)

[ | || Soma..... |[12.558,79)]| [ 0,00 ][12.558,79] 0,00 |

Pagamentos Extras

| N¢ Extra ||Titulo||Dt.Emiss.||Vl.Desconto||Dt.Anula(;ao||Vl.Anulado||Vl.Pago||Saldo||Unidade|

L] L l[soma.....| [ | [ 0,00 [[0,00] |
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